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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na Wybor Wykonawcy zadania inwestycyjnego ,.Rewitalizacja
zespolu zabytkowego Palmiarni stanowigcego baze edukacji przyrodniczo -
historycznej” — etap |

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcéw zapytaniami do specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 — tekst
jednolity z poz. zm) oraz pkt VII ,Instrukcji dla Wykonawcéw” — Rozdzial 2 siwz
Zamawiajacy ponizej publikuje tre$é zapyran i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
o ...Czy gwarancja Wadium moze by¢ podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

W okresie pandemii ubezpieczyciele pracujq glownie zdalnie i to jedyna forma podpisania
gwarancji....”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze gwarancja wadium moze by¢ podpisana elektronicznym
podpisem kwalifikowanym przez ubezpieczyciela.

Pytanie nr 2:

- Prosz¢ o informacje o wymaganej grubosci plyty poliwgglanowej komorowej do naprawy
pokrycia dachu i scian...”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze grubosci plyty poliweglanowej komorowej do naprawy
pokrycia dachu i $cian ma wynosi¢ 6 mm.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie prowadzq do istotnej
zmiany tresci ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

i i iy




